Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2013 г. N 846

О ПОЛОЖЕНИИ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ
В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СВЕДЕНИЙ О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ СВОИХ
СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела муниципальной службы и кадров аппарата администрации Уссурийского городского округа (Курилко) о Положении о порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь статьями 22, 52 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа решила:
1. Принять решение "О Положении о порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
2. Направить указанное решение главе Уссурийского городского округа (Рудица) для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Н.Н.РУДЬ